

EI - SILNOPROUD

ZÁZEMÍ PRO MALOU TĚLOCVIČNU						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA						
Elektroinstalace silnoproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Jistič 1 polový 10B/1, 10A	ks	1	90,00	90,00	90,00	90,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvupolový, 0,03A, 16A	ks	1	900,00	900,00	100,00	100,00
Dveře na rozpojovací skříň SR5	ks	1	1 000,00	1 000,00	130,00	130,00
Kovové konstrukce	kg	5		0,00	80,00	400,00
Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku						
Zářivkové svítidlo přisazené FOX 228 EP (2x28W/840),IP40	ks	2	1 400,00	2 800,00	200,00	400,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO						
Řazení 01	ks	1	150,00	150,00	30,00	30,00
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO						
Jednoduchá zapuštěná	ks	1	140,00	140,00	75,00	75,00
Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1	220,00	220,00	100,00	100,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	2	6,00	12,00	23,00	46,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	1	40,00	40,00	100,00	100,00
Krabcice odbočná prům 125 mm	ks	1	80,00	80,00	50,00	50,00
Krabcice KT 250 včetně svorkovnice a zapojení	ks	2	250,00	500,00	320,00	640,00
Vodič CYA 4	m	10	11,00	110,00	17,00	170,00
Svorka Bernard	ks	3	40,00	120,00	65,00	195,00
Trubka prům 29 mm	m	3	14,00	42,00	29,00	87,00
Kabel CYKY 2Ax1,5	m	3	9,00	27,00	18,00	54,00
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	24	10,00	240,00	18,00	432,00
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	18	19,00	342,00	20,00	360,00

EI - SILNOPROUD

Ukončení kabelů	ks	2	0,00	88,00	176,00
Ukončení vodičů	ks	3	0,00	16,00	48,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	2	0,00	350,00	700,00
Výchozí revize	ks	1	0,00	1 000,00	1 000,00
Měření osvětlenosti soustavy	ks	1	0,00	200,00	200,00
Součet			6 813,00		5 583,00
Prořez 5%			38,05		
Podružný materiál 3 %			204,39		
Součet			7 055,44		
PPV 6%			423,33		334,98
Celkem			7 478,77		5 917,98